ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 09.06.2014 года № 656
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 27.05.2014 года № 608

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в порядок  рассмотрения обращений граждан в администрации Карталинского муниципального района (далее именуется – порядок), утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 27.05.2014 года № 608 « Об утверждении порядка рассмотрения обраще6ний граждан в администрации Карталинского муниципального района» следующее изменение:

         подпункт 2 пункта 10 отменить.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев